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Allt började på ön Nan-
tucket utanför Bostons 
ostkust. en varm som-

mardag kom Anne O’Leary från 
Boston in på restaurangen där 
en svensk yngling vid namn Jo-
nas Reinholdsson arbetade. 
    det sade klick omedelbart och 
efter att Jonas återvänt till Göte-
borg dröjde det inte länge förrän 
Anne också dök upp. 

efter en tids letande hittade Anne 
och Jonas den perfekta lokalen 
i centrala Göteborg och den 16 
november 1988 öppnade den 
första O’Learys-restaurangen, 
sveriges första riktiga amerikan-
ska sportsbar.
     den här typen av restaurang-
er hittar man i alla större ameri-

Psst! du vet väl att hela familjen är välkommen till oss! kolla in

Peter Fredholm, 
restaurangchef i Falköping

kanska städer, såsom Boston, 
New York, Chicago och san 
Fransisco. de har ofta gröna 
väggar som är fulla med hyllning-
ar till de lokala idrottshjältarna, 
i O’Learys fall Bostons.”



O’Learys från Boston   
     till Falköping

Olé Olé O’Learys   sid 5

Restaurangkedjan O’Learys med sina närmare 80 restauranger i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Spanien och Singapore är bland annat 
känt för sin unika inredning inspirerad från Boston och det stora antalet tv-skärmar som finns uppsatta i restaurangerna

text och foto: O’Learys
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O’Learys som fyller 25 år 2013, är 
en nöjesrestaurang och mötesplats 
som främst erbjuder sina fans (gäs-

ter) god mat inspirerad från det nordameri-
kanska köket temasatt kring sport och mu-
sikupplevelser. O’Learys skapar känslan av 
att vara ett andra vardagsrum, Your second 
Living Room. O’Learys lockar främst sina 
fans med de matcher som dagligen sänds 
via de otaliga kanaler man har rättighet till 
att visa. 
     stormatcher drar mycket folk, men nöjet 
och stämningen utan sport är lika lockande. 
Menyn har ett stort antal rätter som upp-
skattas av våra fans. Hamburgare som 
Boston Celtic, kycklingvingarna O’Learys 
Buffalo Wings och revbenen Classic BBQ 
Ribs är några av de 
klassiska rätter som serveras ofta.
     O’Learys grundades 1988 av krögarpro-
filen Jonas Reinholdsson då första enheten 
öppnade den 16 november i Göteborg. 
O’Learys Trademark och varumärket 
O’Learys ägs sedan januari 2012 av 
grundaren Jonas Reinholdsson, 
vd Wilhelm vintilescu och COO 
Christian Bellander som alla 
arbetat i bolaget sedan 2003. 
     Tillsammans äger de bolaget 
med en grupp investerare 
bestående av Mikael och 
Manfred Gottschlich samt 
Björn Johansson. 
Nya restauranger öppnar 
ständigt. 
     Framåt är det Borlänge, 
Tolv stockholm (vid nya 
arenan Tele2Arena i 
stockholm) och Helsinki 
Forum Galleria som blir 
kommande nyöppningar 
av restauranger i 
kedjan O’Learys.



”
det är verkligen roligt 
att de vill satsa på 
falköping

text och foto: Eva Kihlström, evalution

Vi jobbar med regelbundna medborgar-
undersökningar för att bli mer och mer 
attraktiv som kommun, berättar Magnus 

Sundén. En nyetablering som O’Learys är ett 
klockrent bemötande av det önskemål om större 
nöjesutbud som har framkommit i undersök-
ningarna. Vi är stolta över att få hit en restaurang 
med ett varumärke som lockar en så bred mål-
grupp och i princip alla åldrar. Det är verkligen 
roligt att de vill satsa på Falköping.
     Magnus Sundén arbetar medvetet med strate-
gin att stärka även det kommersiella utbudet med 
kända varumärkeskedjor. Senast fick kommunen 
ett ICA Maxi-varuhus. – Vårt syfte är förstås att 
få våra medborgare att trivas hemma och handla 
och/eller roa sig på hemmaplan i första hand. 
Självklart välkomnar vi även besökare från an-
dra håll, och utbudet av butiker och restauranger 
är ett gott argument för att locka 
människor att flytta hit på sikt, menar 
Magnus Sundén. 

     Antalet gästnätter har ökat under år 2012 
och 2013. Det finns numera ett bredare utbud av 
övernattningsmöjligheter, och upplevelseföretag 
som t ex Falköping Alpin bidrar till att säsongen 
förlängs så att kommunen blir mera attraktiv året 
runt. Flera driftiga entreprenörer startar också 
företag ute ”på landet”. Magnus Sundén ser en 
koppling till bondekulturen som finns här och 
noterar att många företag har en anknytning 
till den gamla näringen på ett eller annat sätt.
     En annan positiv aspekt på dessa nyetable-
ringar är att det skapas arbetstillfällen i kommu-
nen. När man lyckats locka några stora aktörer 
blir ofta fler, såväl stora som små, intresserade 
av en etablering. 
     Även ett enstaka bygge, som ”O’Learys-
huset”, ger en skjuts åt hela kommunen. 
Bara det faktum att det byggs något nytt i 
kommunen skapar en framtidstro, det visar att 

det går att genomföra och att det finns intresse 
från blivande hyresgäster. 
     Flera andra fastighetsägare från trakten har 
passat på att göra studiebesök, och en närbelä-
gen förskola har följt byggprocessen med stort 
intresse. 
     Bygget passar också väl in i Falköpings 
miljöprofil, då man från början haft med ett 
miljötänkande som blir tydligt både i valet 
av närproducerat byggnadsmaterial och i det 
färdiga husets funktion med sopsortering och 
energieffektivitet. Det finns flera områden i 
centrala Falköping som skulle lämpa sig för 
hyresfastigheter, och det är fullt genomförbart att 
ytterligare förtäta stadskärnan.
     Falköpings kommun satsar också på att bli 
mer attraktiv rent fysiskt i samband med bygget 
vid S:t Olofsgatan. Under hösten 2013 anläggs 

en gångfartsgata som binder ihop denna tomt 
med den gamla stadsparken ”Plantis” på andra 
sidan gatan. 
     Parken kommer också att få ett lyft framöver 
så att denna gröna oas mitt i sta’n blir ännu mera 
inbjudande och tillgänglig för fler besökare och 
ger inspiration för nya aktiviteter. 

FALköpiNgs kommun 
uppmuntrar nybygge och 

nyetablering!
Näringslivschefen Magnus Sundén på Falköpings kommun är mycket nöjd, både med det 

nybyggda hyreshuset som ger staden en ”skyline” och med att O’Learys Bar och Restaurang nu etablerar 
sig på en så liten ort som Falköping.

Magnus Sundén 

Huset ligger alldeles bredvid ”Plantis” och skall 
förbindas med parken genom en gångfartsgata.
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nathalie lidén 
– uppvuxen i Falköping - med hunden Teddy 

– Det känns spännande med en ny restaurang av lite 
annat stuk. Det blir ofta så att man åker till Skövde 
när man vill ut och äta, så det är roligt att det händer 
något nytt här i sta’n. 
     Min faster har tecknat sig för en lägenhet i huset 
och har pratat mycket om hur fint det blir. 
Mitt föräldrahem ligger alldeles i närheten och vi 
trodde först att det skulle bli ett väldigt skrymmande 
hus, men blev positivt överraskade när det började ta 
form – att det inte blev större? 
     Det bryter förstås av i stilen mot de äldre byggna-
derna i grannskapet, men man vänjer sig.

Falköpingsbor tycker om

     ”O’Learyshuset”

emilio 
– uppvuxen i Falköping

– En sportbar fyller en ny funktion i Sverige, det har 
ju varit vanligare att träffas och dela sportupplevelser 
på det här sättet utomlands. Det är roligare att se på 
fotboll när vi har några stora internationella spelare att 
följa, t ex Zlatan. Jag går ut rätt ofta här i Falköping.   
Jag tror att O’Learys kommer att bli en bra mötesplats 
som kompletterar det övriga utbudet som finns. 
     Möjligen kan det bli en väl ”grabbig” stämning där, 
jag vill efterlysa aktiviteter som även tilltalar kvinnor! 
     Det borde också få plats i programmet.

Wigart andersson 
– har bott i Falköping sedan 1964

– Det är trevligt med ett nytt landmärke i Falköping 
och att det satsas för framtiden. Falköping ligger 
egentligen väldigt strategiskt, med ungefär lika långt 
till Stockholm, Oslo och Köpenhamn, och har bra 
järnvägskommunikationer. 
     Jag tror inte det blir störande med en ny 
restaurang, det kunde allt vara en del hålligång på det 
gamla hotellet också! 

text och foto: Eva Kihlström, evalution

globala servar

Adress: Norregårdsvägen 18, 541 34 Skövde
Telefon: 0500 - 41 16 55

Vi har hjälpt till 
med byggnationen 

av Olearys!

Sågaregatan 1, 521 36 Falköping
Telefon 0515-133 15
Mobil 070 6929166

Adress: Verkstadsgatan 10, 521 41 FALKÖPING  Telefon: 0515 - 71 13 00 
E-post: mossebergsbagaren@mossebergsbagaren.se

Hemsida:www.mossebergsbagaren.se 
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Det nybyggda åttavåningshuset på S:t Olofsgatan i Falköping har gett ett tillskott på 
inte mindre än 35 nya bostäder i storlekarna 1,5, 2 respektive 3 rum. 

text och foto: Eva Kihlström, evalution

Nya lägenheter sätter 
befolkningen i rotation

Anders Johansson, VD på Hyresbostäder 
Falköping, berättar att det i början av 
2000-talet fanns ett överskott på bostä-

der i Falköping. 
     Nu råder balans men på gränsen till brist på 
bostäder. Framför allt är det större lägenheter 
som behövs just nu, då många tidigare ensam-
kommande flyktingar från Somalia nu börjar få 
hit sina familjer. 
     Falköping är en av få kommuner i Skara-
borgsområdet som har ett befolkningsöverskott 
även genom inflyttare som upptäckt hur smidigt 
det är att arbetspendla till t ex Skövde och 
Göteborg samtidigt som man drar nytta av 
den lilla kommunens alla fördelar. 
     Många uppSkattar den fina boen-
demiljön till attraktivt pris, småstadskänslan 
med sitt sociala nätverk, den goda kommunala 
servicen, skolorna, parker, motionsanläggningar 
med mera. 
     Bland de många som visat intresse för de 
nybyggda lägenheterna i ”O’Learys-huset” är 
gruppen 60+ tydligt representerad. Man behöver 
inte längre bo i villa eller större lägenhet då 

familjen blir mindre och det är en fördel att 
ha mindre ytor att städa. Lägenheterna är ljusa 
och trivsamma, samtliga utrustade 
med extra yta i form av 
inglasad balkong. 
Det finns egen tvättmaskin/
torktumlare i badrummet 
och även köket är välplanerat 
så att det nödvändiga får plats 
på liten yta, utan att det 
upplevs trångt. 
     Husets läge mitt i staden, 
med 5 minuter till torget och 
10 minuter till järnvägsstationen 
och den stora park-oasen ”plantis” 
tvärs över gatan gör också sitt till. 
     utsikten är magnifik från alla 
lägenheter vare sig man väljer att 
bo närmare marken eller högre upp. 
     när de äldre hushållen flyttar 
blir det plats för yngre och 
barnfamiljer i villor och större 
lägenheter, och de små, billigare 
lägenheterna blir lediga för ungdomar 
som behöver en första bostad. 
Det sätter avtryck i hela kommunen.
     Varför väljer man då att bygga en 
restauranglokal i entréplanet på ett 
bostadshus? Anders Johansson framhåller 
att det kan vara olägenheter med att ha 
bostäder i markplan, särskilt mot gatan, och 
då man projekterade för en näringsidkare kom 
man fram till att en restaurangverksamhet skulle 
passa väl in i området. 
     En förfrågan publicerades i en branschtid-
ning, det kom ett antal svar och så småningom 
föll valet på O’Learys Bar och restaurang.
     Det finns många fördelar med dess koncept. 
Det kompletterar och berikar det övriga restau-
rang- och nöjesutbudet utan att konkurrera och 
franchisetagaren kent kyrk har goda förut-
sättningar att lyckas med programinnehåll och 
upplevelser genom sin lokala förankring. 
I konceptet ingår till exempel after Work och 
barnkalas vid sidan av de arrangemang med 
sportanknytning, som kanske är de mest kända.
     restaurangen är med även i byggplanerna 

redan från början, och inreder lokalerna med 
hjälp av egna anställda efter sin profil. Färger, 
paneler mm finns på plats på ett ganska tidigt 
stadium. För att minimera störande ljud för 
de som bor direkt ovanför restaurangen finns 
ett extra dämpande lager i restaurangens tak. 
– De som väljer en lägenhet här vet ju också att 
restaurangen finns, påpekar anders Johansson. 
Faktum är att en av de första lägenheterna som 
vi skrev kontrakt på ligger på andra våningen 
– då fanns fortfarande flera lägenheter kvar 
överst i huset med den makalösa utsikten!
     Är du nyfiken på hur lägenheterna ser ut från 
insidan? titta in på hemsidan 
http://www.hyresbo.se/bostadsomraden/midgard 
och följ länkarna som finns där, så kan du ”gå 
runt” och titta i 360-gradersvy!

Personalen trivs bra i det 
nya fikarummet.

”bland de många som visat 
intresse för de nybyggda 
lägenheterna i 
”o’learys-huset” 
är gruppen 60+ tydligt 
representerad

Hyresbostäder Falköpings nya fräscha kontorslokaler.
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Ett 

”höghus” 
växer fram

I byggnaden inryms hela 35 toppmoderna och välplanerade 
lägenheter i olika storlekar och i de nedre planen huserar 
en nyetablering i staden: O’Learys Bar och Restaurant.

Redan då det gamla Stora Hotellet revs år 2009 var planerna 
igång att bygga ett modernt hyreshus på tomten vid ”ströget” 
S:t Olofsgatan. Det dröjde dock ända till försommaren 2012 
innan allt var klart för Skanska att börja planera och sätta 
spaden i marken. Bland annat var det en ändring av 
detaljplanen som tog längre tid än beräknat att genomföra.
     Redan då det blev känt att nya hyresrätter planerades var 
intresset mycket stort, och under hela byggtiden har intres-
senter och förbipasserande uppmärksammat och kommenterat 
bygget, berättar Tom Carlsson, projektingenjör på Skanska.     
     Eftersom huset byggs i stora element som levereras 
från fabrik och sätts ihop som ett gigantiskt 
lego, såg det ganska tidigt ut som om huset 
snart skulle vara klart. Till och med fönster 
sattes in på ett relativt tidigt stadium. 
Men det var bara ett yttre skal.
     Inuti dröjde det ytterligare en tid innan 
mellanväggarna började resas. Det hände under 
den tiden att någon kom förbi och bad att få 
komma in och titta på den där lägenheten som man bokat 
sig för. Men tyvärr fanns det ju inte mycket att visa upp i det 
läget, mest byggnadsmaterial i högar, berättar Tom Carlsson, 
som ansvarar för bygget tillsammans med Kent Sahlin, 
produktionschef, och Christoffer Glimsveden, arbetsledare.
     I mitten av juni, då vi gör ett besök i huset, har det hänt 
betydligt mer. Byggarbetare jobbar flitigt som myror enligt en 
väl genomtänkt projektplan. Några monterar kök, några instal-
lerar rör, åter andra börjar sätta upp balkongernas glasväggar.     
     Tom Carlsson berättar, som ett exempel på arbetsordningen, 
hur innerväggarna monterats: först sätts reglarna där väggarna 
skall vara – inga väggar är bärande utan betongelementen som 
är tak/golv mellan våningarna är konstruerade så att de håller 

text och foto: Eva Kihlström, evalution

I höstas påbörjades ett historiskt bygge i centrala Falköping. 
Det är omkring 25 år sedan man byggde hyreshus i staden, och det finns inga 

liknande byggnader i Falköpings centrum tidigare. 

uppe det hela. Därefter sätts gipsskivor på ena sidan om 
reglarna, varpå elektrikerna sätter ledningar och vägguttag. 
Sedan monteras gipsskivor på andra sidan, och sist kommer 
målarna och stryker på den vita väggfärgen. Man arbetar sig 
systematiskt igenom hela huset med början på våningsplan 8.
     Vid vårt besök fanns det fortfarande inga färdiga 
mellanväggar på första lägenhetsplanet – våning 2 – medan 
den översta våningen redan inretts med såväl badrumsporslin 
som köksskåp. Undantaget är de lokaler i våningsplan 0 och 1 
som disponeras av O’Learys. Där levereras och monteras hela 
inredningen av kedjans egen arbetskraft, en modern typ av ral-
lare som reser land och rike runt och enbart inreder        
                                   O’Learys restauranger. Alla skall                 
                                  vara inredda enigt samma koncept     
                                 oavsett om de ligger på en större 
                                eller mindre ort eller inryms i en nybyggd                 
                           eller gammal fastighet. Det är samma sorts    
                        färg, kakel och panel i alla restauranger vare sig  
              man är i Köpenhamn, Malaga, Singapore eller Falun. 
       Enligt dagens ideal uppförs hela huset med så energisnåla 
lösningar som möjligt – det heter inte ”passiv-hus” men 
mycket av dessa tekniker används – och det mesta av bygg-
nadsmaterialet kommer från närområdet, bl a från Vara och 
Bohuslän. Hela byggnaden klarar dagens tillgänglighetskrav 
och till varje lägenhet hör en generös inglasad balkong och 
egen tvättavdelning i badrummet, samt inredningsmaterial 
som fondtapet, kakel och parkett- respektive klinkergolv. 
     Även sophanteringen är i tiden med en avfallssorterings-
anläggning inrymd i gårdshuset. 
Tom Carlsson och hans kollegor på Skanska är mycket nöjda 
med resultatet och hoppas att hyresgäster, grannar och andra 
Falköpingsbor skall trivas med detta nytillskott i bostadsfloran 
och ha glädje av huset i många år framåt.

”B
yggarbetare jobbar 

flitigt som myror enligt 

en väl genomtänkt 

projektplan
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År 1969 startades företaget Olssons
Revisionsbyrå AB av Åke Olsson. 
Drygt 35 år senare - år 2006 - hade 

samhället och de ekonomiska reglerna för före-
tag ändrats så mycket så att arvtagarna, bröderna 
Mats och Anders Olsson, ställdes inför alter-
nativen ”att lägga sig ner och dö, att låta sig bli 
uppköpta eller att hitta på något nytt”. 
Beslutet blev det sistnämnda. 
     Falköpingsföretaget nylanserades under 
varumärket Modern Ekonomi och är numera en 
fullservicebyrå med kontor på inte mindre än 12 
större och mindre orter runt om i landet med ca 
130 anställda. Företaget har vuxit både organiskt 
och genom nyförvärv och är nu en av de större 
aktörerna på området. 
– Vi siktar på att fortsätta expandera och inom 
två år ha ca 300 anställda på ett trettiotal platser, 

text och foto: Eva Kihlström, evalution

Modern Ekonomi - anrikt företag med breddat tjänsteutbud

Modern

menar Mats Olsson, en av de sex nuvarande 
delägarna. Modern Ekonomi riktar sin verksam-
het mot ägarledda företag och tillhandahåller 
såväl hela lösningar, då små eller 
stora företag vill ”outsourca” 
hela ekonomiavdelningen, 
eller delar av den. 
     Man tillhandahåller även 
ett eget finansbolag, så att 
byråns kunder kan få betalt 
för sina fakturor direkt. 
– Det är verkligen inte lätt 
för företagare att hitta rätt i den 
nuvarande djungeln av regler som hela 
tiden ändras. 
     Det är bättre att de får koncentrera sig på att 
göra det de är bra på så gör vi det vi är bra på, 
säger Mats Olsson. Trots att det finns bra da-

”O’Learys i Skövde 
anlitar sedan länge 

Modern Ekonomi, 
och därför anlitades 

företaget även vid 
nysatsningen i Falköping

ek
on

om
i

taprogram för bokföring idag, måste man ändå 
känna till vad man behöver redovisa och hur.
     O’Learys i Skövde anlitar sedan länge 
Modern Ekonomi. – Vi har varit med ända från 
början av projektet, när det handlade om budget 
      arbete och finansiering, och kommer att  
               fortsätta ha hand om ”pappersarbetet”  
                på båda orterna även framöver, berät 
                tar Mats Olsson. 
              Det är roligt att det kommer en sportbar  
              till Falköping, där sport och idrottsutöv 
             ning sedan gammalt är en del av 
kulturen. Jag tror att det kan bli en ny samlings-
plats för de lokala idrottsföreningarna, samtidigt 
som det blir ett välbehövligt komplement i 
restaurangutbudet för hela staden.

Vi på Salt & Mortel har levererat inredningen till de 
flesta nya O`Learys i Sverige och Europa. 
Du hittar oss på www.saltmortel.se 

Skiss till verklighet!
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Julafton
för alla
ostälskare!

Julen kommer tidigt till Falköping. Åtminstone för
alla som gillar ost. Redan den 10/10 klockan 10.00
drar vi igång vår populära julmarknad. Kom och
smaka på alla godsaker, prata ost med våra kunniga
experter och njut av stämmningen. Självklart har vi
även bullat upp med god ost- och delikatessbuffé och
nybakat fikabröd i restaurangen. Välkommen!

Öppettider fram till jul:
mån-fred 10-18, lör 10-16,
sön 11-16

www.falbygdens.se  010-4823295

Fr. o.m. onsdag 16/10 t.o.m. 
onsdag 11/12 har vi öppet i 
restaurangen under kvällstid 
(18.00-21.00)
Ring och boka bord redan idag 
010-4823291

Mats Olsson



En av medfinansiärerna bakom O’Learys 
nysatsning i Falköping är Almi Före-
tagspartner Väst AB. Att Almi finns och 

erbjuder finansiering och rådgivning för företa-
gare är nog allmänt känt, men hur fungerar det 
i praktiken? Vi har träffat Nina Gillbo på Almi i 
Skövde och rett ut begreppen.
– Almi lyder ytterst under Näringsdepartemen-
tet, berättar Nina Gillbo. Vi kan få i uppdrag att 
utföra olika åtgärder för att stötta vissa typer av 
företag vid olika tillfällen. För några år sedan 
satsades det på företag med kvinnliga ägare, just 
nu är det fokus på innovation och produktut-
veckling, och sedan 2006 arbetar vi med mentor-
program för företagare där erfarna företagsledare 
frivilligt ställer upp som bollplank. Till hösten 
börjar vi med ett nytt mentorprogram särskilt 
inriktat mot unga företagare under 30 år - för att 
bara nämna några exempel.
– Almi kan också hjälpa till konkret med 
finansiering på olika sätt, fortsätter Nina Gillbo. 
Företagaren får i första hand sin finansiering via 
banken, men ofta vill banken dela risken med 
ytterligare en finansiär. Då kan vi, efter att ha be-
dömt affärsidén och -planen, ställa upp med till 
exempel företagslån eller riskkapital. Almi är en 
”offentlig aktör” som erbjuder riskvilligt kapital, 
dvs. vi tar lägre säkerheter och större risk mot en 

text och foto: Eva Kihlström, evalution

högre ränta för att inte konkurrera 
med bankväsendet påpekar 
Nina Gillbo. När det visar sig 
att företagets idé går bra löser 
en del företagare in lånet 
ganska snabbt, men många 
tycker det är bra att ”inte ha 
alla ägg i samma korg”. 
     Vi erbjuder även våra 
kunder kompetenshöjande 
seminarier och workshops, 
vilket är uppskattat.
Trenden i näringslivet är att relativt många 
startar nya företag, men många tar också över 
befintliga - det är något av ett generationsskifte 
just nu. Gymnasieelevernas möjlighet att driva 
UF-företag har lett till att betydligt mer än 
hälften av de som prövat detta satsar på att driva 
eget företag när de så småningom tar steget ut i 
arbetslivet. 
     Nya svenskar från hela världen är också 
representerade bland nya företagare, men i 
deras fall är det en kulturell tröskel att ta sig 
över först. – Det kan vara hur lagar och regler 
kring företagande i Sverige fungerar, säger Nina 
Gillbo. På Almi finns IFS- rådgivare som ger 
nyföretagarrådgivning på olika språk till de som 
har utländsk bakgrund Vi har personal över hela 
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Annonsplats 
Svanbergs Resebyrå

Sverige som talar de flesta av de utländska språk 
som förekommer. 
– Vi kan dessutom erbjuda ”mikrolån”, för att 
stimulera verksamheter som har ett mindre 
kapitalbehov. I de flesta fall fungerar de utmärkt 
och gör hela skillnaden mellan att vara utan 
försörjning och att stå på egna ben, 
avslutar Nina Gillbo.

Hotell Ranten
Järnvägsgatan 3

521 33 FalKÖPInG
tfn: 0515-130 30

e-post: info@hotellranten.se

Hotellet ligger bredvid 
järnvägen i Falköping.
Alla rummen är nyrenoverade 

2012. Alla våra rum har dusch & wc 
samt trådlöst internet.
Restaurangen är öppen varje dag 
och serverar allt från frukost, lunch 
och a la carte.
Se gärna våra olika paketerbjudande 
som kan variera beroende på årstid.

Skara Tält & Montage AB | www.skaratalt.nu  | 0511 135 39 | 070 736 07 07 | info@skaratalt.nu

FÖR DIN TRYGGHET!
Vi är kontrollerade av 

Dekra och auktoriserade av 
Glasbranchföreningen.

Det innebär att vi har den
högsta kompetensen för att

utföra både bilglasreparationer
och bilglasbyten.

Du kan helt enkelt vara säker på 
att vi tar hand om dig och 

och din bils rutor på bästa sätt!

Ditt lokala glasmästeri!

Hellmans Glas AB
Trädgårdsgatan 34-36, Falköping
Tel. 0515-105 95

Kontakt: hellmansglas@telia.com  |  www.hellmansglas.se

Glasdörrar • Trappräcken • Speglar • Stänkskydd • Skjutdörrar
Rumsavskiljare • Duschväggar • Glashyllor • Inredningsdetaljer m.m.

Var skulle du helst vilja vara nu?

Tel: 0515-77 64 30 Fax: 0515-77 64 39

www.svanbergsresebyra.se
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Nina Gillbo



   

 

Komplett leverantör 
av plåtdetaljer 

 Laserskärning ● Stansning ● Bockning ● Svetsning 

 ALWAYS IN THE FRONTLINE 
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SÄKRA, Skövde
tel 0500-48 60 60

TURISTBYRÅN

Falköpings 
nya turistbyrå!
Svanbergs Resebyrå blir Falköpings nya turistbyrå 
under oktober månad. Välkommen in för att hämta 
kartor, broschyrer eller få tips om aktiviteter!

Ett antal besöksmål/hotell blir s.k. serviceplatser för turister och kommer 
att komplettera turistbyråns service till besökare – bland annat  Falbygdens 
Ost, Motell Ålleberg, Hotel Falköping, Mössebergs Camping & Stugby.

Turismutveckling 
Falköping
Kommunens nya organisation för turismutveckling innebär 
en kraftfull satsning på bland annat affärs- och webbutveckling 
marknadsföring av Falköping samt coachning och utbildning.

FALKÖPINGS TURISTBYRÅ 

Stora torget · Falköping
0515-88 70 50 (mån–fre kl. 10-18)
turism@falkoping.se

www.falkoping.se/turism

FALKÖPINGS KOMMUN
Turismutveckling
0515-88 50 00
turismutveckling@falkoping.se

www.falkoping.se/turism

– Vi ger dig
personlig service! 
Fr.v. Annelie Nord-
mark, Florence 
Lidén och Linda 
Nyström. Jenny 
Setterberg och Åsa 
Boman Ekblom 
saknas på bilden.

Turistutvecklare 
Ann-Sofie Hjerp, 
Rita Linder och 
Klara Börjesson 
Ahlqvist.

Vi tänkte på dig som värdesätter
enkelhet, perfekt resultat och vår miljö.

www.electrolux.se/foodservice
Share more of our thinking at www.electrolux.com

Stolta leverantörer till nya
O’Learys i Falköping

Storköksinnovationer i Alingsås 
och Electrolux Professional

Rosers/Skara Stadshotell
Järnvägsgatan 5, Skara 

Telefon: 0511-240 50 
E-post: info@rosers.se
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Statoil Falköping tel: 0515-71 16 21 (öppet till 24.00)

Statoil Skövde
Hallenbergsrondellen tel: 0500-48 46 65 (alltid öppet)
Rydsrondellen tel: 0500-43 86 00 (alltid öppet)

Gilla oss på

välkommen in till oss
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Marumsgatan 7, 532 32 Skara
Tel: 0511-163 90, 070-568 97 25

E-post: info@teknikinstallationer.se

Vi började vårt samarbete för c:a 4 år 
sedan då vi byggde O’Learys, Skövde.
Sedan dess har vårt samarbete fortsatt med 
service, underhåll och tekniskt utveckling. 
När det sedan blev dags att bygga O’Learys i 
Falköping kändes valet av samarbetspartner 
och leverantör av ljud och bild självklart.
Teknikinstallationer har varit med och 
projekterat redan innan huset byggdes
säger Kent Kyrk.

Hos oss hittar Ni det mesta som behövs för konferensrum, hörsalar, 
miljöradio, digital-tv och tekniska helhetslösningar för bl a hotell- och 
butiksmiljöer. Vår styrka ligger i helhetslösningar från projektering 
till färdig installation.
     Vi bidrar gärna med vår kunskap från projektstart till slutlig utbildning 
av användarna. Vi är givetvis delaktiga i all fortsatt service och 
underhåll av installationerna.

Axevalla Travbana är en annan kund där man 
precis som på O’Learys i Skövde sköter löpande 
service, underhåll och teknisk utveckling. 

O’Learys i Skövde är en kund där man 
sköter löpande service, underhåll och 
teknisk utveckling. 

Lundblads Stängsel AB

Högstena Källaregården, 520 50 STENSTORP
Öppetider: 7.00-16.00   

Telefon: 0500-45 40 18
Mobil: 0706-250 190   

Fax: 0500-45 40 10
E-post: bo.lundblad@telia.com

Vi är en totalentreprenör av stängsel och grindar och utför 
även reparationer och service av såväl industristängsel som 
villastängsel. Vi finns i Stenstorp och utför stängselmontage 
över hela Sverige. Vi erbjuder även automatiklösningar på 
grindar och passagekontroll. Vi har ett brett sortiment och vi 
monterar efter våra kunders önskemål. Vi kommer ut till dig 
som kund och mäter samt ser över området för att kunna 
erbjuda dig de bästa lösningarna och förslagen.



En meny av
ekonomitjänster

Välkommen till en modernare ekonomi!

PARKGATAN 6, 521 43 FALKÖPING | TEL: 0515-68 56 00 
VARNHEMSGATAN 12, 541 31 SKÖVDE | TEL: 0500-78 35 10 

INFO@MODERNEKONOMI.SE | WWW.MODERNEKONOMI.SE

Förrätt

modern ONLINE

modern SCANNING

Huvudrätt

modern REDOVISNING

modern LÖN

Efterrätt

modern FINANS

modern PERSONAL

Tel. 0500–41 27 00    www.stenstorpsbuss.se

När resan betyder lika mycket som resmålet!

Tel. 0500–41 27 00    www.stenstorpsbuss.se

När resan betyder lika mycket som resmålet!

Allt under ett tak!
Vi är en del av din bygd och vill aktivt 
bidra till ett hållbart samhälle och en sund 
ekonomisk vardag för dig och din familj. 
Hos oss får du en heltäckande ekonomisk 
hjälp med våra samlade krafter. 

Swedbank – 0515-72 31 00
Fastighetsbyrån – 0515-134 25
Juristbyrån – www.juristbyran.com

Sök Almis mentorprogram idag

Få en VD på din sida för 1000 kr/år

Almi Västs uppdrag är att skapa möjligheter för regionens
entreprenörer. Genom riskvilliga lån, riskkapital och råd-
givning banar vi vägen för morgondagens innovationer 
och framtidens företag.

Almi Västs uppdrag är att skapa möjligheter för regionens
entreprenörer. Genom riskvilliga lån, riskkapital och råd-
givning banar vi vägen för morgondagens innovationer 
och framtidens företag.

Sök Almis mentorprogram idag
En tjänst för dig som drivit eget företag några år men vill nå
nya höjder. Anmäl dig och läs mer på www.almi.se/mentor

ALM_ANN_Mentorprogram_98x60_Skovde.indd   1 2013-09-06   14.45

När O’Learys har stängt

SPELGLÄDJE PÅ O’Learys
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Konsumentleasing för privatpersoner

Konsumentleasing för privatpersoner
0 kr
kontantGolf TSI 105 endast 2 695 kr/mån

Upplägg 3 år. Ingen kontantinsats. Service och 
vinterhjul ingår under avtalsperioden (max 1 500 
mil/år).
Kontakta din VW säljare hos Toveks Bil så berättar 
vi mer.

Polo 1,4 85 hk Masters endast 1 695 kr/mån
Upplägg 3 år. Ingen kontantinsats. Service och 
vinterhjul ingår under avtalsperioden (max 1 500 
mil/år). Kontakta din VW säljare hos Toveks Bil så 
berättar vi mer.

PREMIÄR! Golf Sportscombi endast 2 795 kr/mån
Upplägg 3 år. Ingen kontantinsats. Service 
och vinterhjul ingår under avtalsperioden 
(max 1 500 mil/år). Kontakta din VW säljare 
hos Toveks Bil så berättar vi mer.

Falköping
0515-89606/-608

Mariestad
0501-67940/-941

Skövde
0500-427913/-16

Lidköping
0510-68853/-856

Trollhättan
0520-489206/-25

Uddevalla
0522-654316/-10


